



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO**, do município de GENERAL SAMPAIO, Sr. CRISTOVÃO CORDEIRO LIMA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PRA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2021.07.07.01, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 – R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 40.570.972/0001-36, foi vencedora no valor global de **R\$ 73.754,21 (setenta e três mil setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos)**.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
125	VEDA-ROSCA	UND	FORTLEV	3	R\$ 15,46	R\$ 46,38
127	CHAVE GERAL/REGISTRO DE GAVETA	UND	DOCOL	5	R\$ 35,09	R\$ 175,45
134	REPARO P/ DESCARGA ACOPLADO	UND	DOCOL	10	R\$ 20,22	R\$ 202,20
149	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PLASTICO	UND	ORBE	5	R\$ 41,63	R\$ 208,15
156	TORNEIRAS COMUM DE PLÁSTICO 420x420	UNID	ORBE	5	R\$ 21,80	R\$ 109,00
157	TORNEIRA COMUM DE PLÁSTICO	UND	ORBE	10	R\$ 6,69	R\$ 66,90
						R\$ 808,08

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
2	ASSENTO PARA BACIA SEM ABERTURA FRONTAL: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS, NA COR BRANCA	UND	ASTRA	10	R\$ 59,25	R\$ 592,50
4	VASO SANITARIO C/ DESCARGA ACOPLADA	UND	CELITE	10	R\$ 276,94	R\$ 2.769,40
19	DESCARGA SANITARIA COMPLETA	UND	ASTRA	10	R\$ 281,44	R\$ 2.814,40
						R\$ 6.176,30

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
3	BARRA DE FERRO 3/8	UND	GERDAU	50	R\$ 83,89	R\$ 4.194,50
11	BLOCOS CERAMICOS 08 FUROS (TIJOLO)	UND	SOBARRO	2.000	R\$ 0,78	R\$ 1.560,00
						R\$ 5.754,50

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
20	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLA	UND	PLUZIE	50	R\$ 6,87	R\$ 343,50
68	TOMADAS 3 PINO	UND	PIAL	50	R\$ 9,52	R\$ 476,00
69	TOMADAS SIMPLES	UND	PIAL	50	R\$ 11,78	R\$ 589,00
72	LÂMPADAS DE LED 5W	UND	OUROLUX	50	R\$ 12,76	R\$ 638,00
73	LÂMPADAS DE LED 9W	UND	OUROLUX	50	R\$ 15,41	R\$ 770,50
74	LÂMPADAS DE LED 16W	UND	OUROLUX	50	R\$ 18,55	R\$ 927,50
75	LÂMPADAS DE LED 32W	UND	OUROLUX	50	R\$ 23,16	R\$ 1.158,00
76	LÂMPADA DE LED 20W	UND	OUROLUX	25	R\$ 26,50	R\$ 662,50
90	TS DE 25	UND	TARAMPS	10	R\$ 5,49	R\$ 54,90



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



96	BOCAL DE louça: (SOQUETE)tipo plafon, de sobrepor, base E27	UND	DECORLUX	20	R\$ 4,22	R\$ 84,40
						R\$ 5.704,30

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
2	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,60	UND	DUPARÁ	20	R\$ 312,48	R\$ 6.249,60
3	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,70	UND	DUPARÁ	20	R\$ 320,42	R\$ 6.408,40
4	PORTA DE MADEIRA - TIPO COMUM 2,10 X 0,80	UND	DUPARÁ	20	R\$ 345,22	R\$ 6.904,40
19	CAIBROS DE PRIMEIRA LINHA	M	DUPARÁ	500	R\$ 6,69	R\$ 3.345,00
20	RIPA 4/2	M	DUPARÁ	500	R\$ 13,88	R\$ 6.940,00
26	FECHADURA COMUM: Fechadura comum para construção.	Unid.	SILVANA	20	R\$ 44,64	R\$ 892,80
						R\$ 30.740,20

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
15	PREGOS 3/8 SACO 1 KILO	KG	GERDAU	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
16	PREGO 1/2X14 SACO 1 KILO	KG	CISER	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
20	PARAFUSO TIPO 3/8	UND	CISER	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00
						R\$ 927,00

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
13	SUPERCAL 5kg	PCT	ITAPAI	50	R\$ 10,30	R\$ 515,00
14	TINTA ESMALTE 3,6 CORES VARIADAS	GALAO	HIDRACOR	15	R\$ 121,00	R\$ 1.815,00
15	TINTA LATEX 18 LITROS EM CORES VARIADAS	LATA	HIDRACOR	15	R\$ 163,00	R\$ 2.445,00
16	TINTA LATEX 3,600 CORES VARIADAS	GALÃO	HIDRACOR	15	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
17	TINTA ÓLEO 18 LITROS EM CORES VARIADAS	L	HIDRACOR	15	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
18	TINTA ÓLEO 3,6 LITROS EM CORES VARIADAS	GALÃO	HIDRACOR	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
23	VERNIZ 3600ML	BALDE	IQUINE	20	R\$ 101,90	R\$ 2.038,00
24	SOLVENTE 1 litro	L	IQUINE	20	R\$ 35,65	R\$ 713,00
27	TRINCHA 1/2	UND	ATLAS	10	R\$ 24,75	R\$ 247,50
31	TRICHA 3/4	UND	ATLAS	10	R\$ 37,60	R\$ 376,00
33	ROLOS DE LÃ C/ SUPORTE PARA PINTURAS	UND	VONDER	5	R\$ 35,40	R\$ 177,00
34	TINTA OLÉO 1 LITRO CORES VARIADAS	L	LUKSCOLOR	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
						R\$ 14.191,50

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
1	CADEADO N.º35	UND	PAPAIZ	3	R\$ 19,71	R\$ 59,13
21	MANGUEIRA P/ JARDIM 3/4	M	ALUMASA	50	R\$ 33,46	R\$ 1.673,00
53	QUEROSENE 1 litro	L	TUPI	10	R\$ 20,70	R\$ 207,00
54	CUPINICIDA	LITROS	JIMO	5	R\$ 75,84	R\$ 379,20
						R\$ 2.318,33



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
1	CIMENTO CP-2	SACO	APODI	100	R\$ 31,84	R\$ 3.184,00
23	TELHA COLONIAL	UND	RUSSANA	5000	R\$ 0,79	R\$ 3.950,00
						R\$ 7.134,00

GENERAL SAMPAIO, 05 DE AGOSTO DE 2021.

CRISTVÃO CORDEIRO LIMA JR
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
E PLANEJAMENTO